106-1529 STAGING CHC000674577 36.00 100 100 24.56 2456.00 6.00 147.36 6.00 147.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2750.72

4 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHC000674625 95.00 40 40 64.46 2578.56 6.00 154.71 6.00 154.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2887.99

Total: 440 440 14180.36 1125.20 1125.20 0.00 0.00 0.00 16430.76

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Four Hundred and Thirty and Seventy Six paisa Only